
 
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

Circ. n°182                                                             Cassano Allo Ionio-Sibari, 28 maggio 2022                                  

A.S. 2021/22                            

       

 All’Ufficio Scolastico Regionale  
direzione-calabria@istruzione.it  

All’Ufficio V – ATP di Cosenza  

usp.cs@istruzione.it  

Al Comune di Cassano All’Ionio  

protocollo.comune.cassanoalloionio.cs@asmepec.it 

Alle scuole della provincia di Cosenza  

scuole.cs@istruzione.it  

Al Personale Docente ed ATA  

Ai Sig.ri Genitori/Esercenti la responsabilità  

genitoriale  

All’Albo online  

Al Sito della Scuola  

 

 

OGGETTO: Referendum popolari abrogativi del 12 giugno 2022. Chiusura plessi.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 06 aprile 2022 di indizione del Referendum 

popolare, in materia di giustizia;  

 

VISTA la nota AOODRCAL 8375 del 03/05/2022 dell’USR della Calabria – Consultazioni elettorali 

e referendarie di domenica 12/06/2022 - Disponibilità dei locali scolastici;  

 

VISTA la circolare Prefettizia n. 54529 del 06/05/2022;  

 

VISTA la comunicazione dell’Amministrazione comunale di Cassano All’Ionio Prot. n. 15277 del 

23/05/2022, con la quale si chiede la disponibilità dei locali scolastici: Edificio Scuola Primaria Via 

Archimede fraz. Di Sibari; Edificio Scuola Primaria c/da Lattughelle”, dal pomeriggio di venerdì 10 

giugno 2022 sino all’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022;  

 

  

IC SIBARI VIA ARCHIMEDE SNC - C.F. 94018290786 C.M. CSIC885006 - AF41823 - Pubbliche Amministrazioni

Prot. 0001750/U del 28/05/2022 22:32I.5.1 - rapporti con enti vari

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/


 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Umberto  Zanotti  Bianco” – SIBARI 
 

Via Archimede s.n.c. - 87011 CASSANO IONIO (CS) 

DISPONE 

 

- la chiusura dei Plessi di Scuola Primaria Via Archimede fraz. di Sibari; Edificio Scuola Primaria 

c/da Lattughelle”, dal pomeriggio di venerdì 10 giugno 2022 sino all’intera giornata di lunedì 13 

giugno 2022 per le motivazioni di cui all’oggetto e nello stesso periodo anche la chiusura degli Uffici 

di Dirigenza e di Segreteria. 

Gli Uffici riprenderanno regolarmente l’attività da giorno martedì 14/06/2022.  

 

 

Le amministrazioni comunali sono responsabili del funzionamento dei seggi, nonché della pulizia e 

sanificazione dei locali che verranno riconsegnati, igienicamente idonei, il giorno successivo alla 

fine delle attività elettorali.  

 

Le attività continueranno regolarmente nei plessi non menzionati.  

 

La presente comunicazione viene pubblicata in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito.  

 

Tanto per il seguito di competenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/

